ﬁel Presidente/Direttore 14911/2023 - Prot. n, 0315061 del 22/12/2023 - [UOR: DPOSB51 3 - Classz

UINIVERSITA

DEGLEATUD

FIRENZE

i | gmesmo
Ch

WORE,
7~
==
- 7
[ ‘s—%ﬁﬁ
: =4
[

2

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare ’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge
30 dicembre 2010 n.240;

VISTO il Decreto del Direttore n. 13804 del 04/12/2023 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/01/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 14619 del 19/12/2023 con il quale sono state designate le
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di
ricerca relativo al programma “FAIRVASC - costruire l'interoperabilita dei registri
per le vasculiti sistemiche per informare l'assistenza clinica’;

ACCERTATA laregolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “FAIRVASC - costruire
l'interoperabilita dei registri per le vasculiti sistemiche per informare l'assistenza clinica”
da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica per un importo di €
26.407,20 che gravera totalmente sul progetto EMMGTAKE22 - TAKEDA ITALIA S.P.A.:
Valutazione retrospettiva dell’efficacia e della sicurezza del trattamento con
immunoglobulina umana associata a ialuronidasi umana ricombinante nel trattamento delle
miositi (studio IISR-2021-200130) - B13D22001090007 :

n. Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio
Titoli e Colloquio Totale
Curriculum gmax 60) (gpctl) (asel00)
1 Dott. Miki Palmerini 30 40 70

L’ Assegno di Ricerca ¢ attribuito al Dott. Miki Palmerini

Firenze,
IL DIRETTORE
FRANCESCO (Prof. Francesco Annunziato)

ANNUNZIATO

Regione
Toscana/01386030488
22.12.2023 07:30:47
GMT+01:00



		2023-12-22T07:30:47+0100
	FRANCESCO ANNUNZIATO




